
UCHWAŁA NR LXXI/693/2024 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 
rok 2024 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 
z poźn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów, który obejmuje okres od 1 czerwca 
2024 r. do 1 września 2024 r. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów w roku 2024, obejmujący - Kąpielisko 
OSiR przy ul. Kąpielowej w Ostrzeszowie o długości linii brzegowej wynoszącej 100 m. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C16F4C6-C8A4-4EFC-993B-E8B2DDAF4876. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1478 z poźn. zm.) organ stanowiący jednostek samorządu terytorialnego ma obowiązek corocznego 
do dnia 20 maja podejmowania uchwał w sprawie określenia sezonu kąpielowego obejmującego okres między 
1 czerwca a 30 września oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy. 

Projekt Uchwały obejmujący wykaz planowanych kąpielisk na terenie gminy, organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego sporządza po rozpatrzeniu wniosków złożonych do dnia 31 grudnia roku 
poprzedzającego sezon kąpielowy przez organizatorów kąpielisk, o umieszczenie w wykazie kąpielisk, 
wydzielonego fragmentu wód powierzchniowych, na których organizator kąpieliska planuje utworzyć 
kąpielisko. 

Ujęcie kąpieliska w wykazie kąpielisk na terenie gminy jest możliwe po pozytywnym zaopiniowaniu projektu 
uchwały wraz ze złożonym wnioskiem przez: 

- Wody Polskie, 

- właściwy organ Inspekcji Ochrony Środowiska, 

- Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego. 

W dniu 16.02.2024 roku projekt uchwały został przekazany do zaopiniowania. Brak opinii do przekazanego 
projektu w terminie 14 dnia uznaje się za wyrażenie opinii pozytywnej. Państwowy Powiatowy Inspektorat 
Sanitarny zaopiniował pozytywnie projekt uchwały 22.02.2024 roku natomiast Główny Inspektorat Ochrony 
Środowiska 28.02.2024 roku. 

W dniu 28.02.2024 roku Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie zgłosiło uwagi do Profilu Wody. 
Po uwzględnieniu uwag i przesłaniu poprawionego Profilu Wody, w dniu 11.03.2024 roku Państwowe 
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie wydało pozytywną opinię projektu Uchwały. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C16F4C6-C8A4-4EFC-993B-E8B2DDAF4876. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/693/2024 RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


